
PRÉFÈTE DE LA

RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R75-2021-045

PUBLIÉ LE 22 MARS 2021



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / DOSA

R75-2021-03-15-00003 - Décision ARS PACA 2021GCS02-004 constatant la

dissolution du GCS INNOV'PARTENAIRES (2 pages) Page 3

R75-2021-03-19-00001 - Décision n° 2021-009 du 19 mars 2021
portant

autorisation d�installation d�une caméra à scintillation sans détecteur

d�émission de positons dédiée à la cardiologie, sur le site du centre

d�imagerie radio isotopique � CIRI 1
délivrée à la SCP centre d�imagerie

radio isotopique (CIRI) La Rochelle (17)
 (3 pages) Page 6

R75-2021-03-19-00002 - Décision n° 2021-014 du 19 mars 2021
portant

autorisation d�installation 
d�un scanographe dédié salle hybride 
sur le

site de la clinique Belharra à Bayonne
délivrée à la SELAS Océan Imagerie


à Biarritz (64)
 (3 pages) Page 10

R75-2021-03-19-00003 - Décision n° 2021-016 du 19 mars 2021
portant

autorisation d�installation d�un scanographe à utilisation médicale,

implanté dans les locaux du centre d�imagerie médicale, à

Parthenay
délivrée à la SCM libérale IRM des Deux-Sèvres (79)
 (3 pages) Page 14

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine / Pôle Travail Antenne Bordeaux

R75-2021-03-22-00002 - 2021-T-NA-11 - Arrêté de modification des

défenseurs syndicaux de la région NA (2 pages) Page 18

DIRM SA / RDAE

R75-2021-03-09-00008 - Arrêté du 9 mars 2021 
n°84 rendant obligatoire

la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages

marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2021- B05 du 1er mars 2021
 (3 pages) Page 21

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE / SREAA

R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur

régional des exploitations agricoles (SDREA) pour la région

Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe (27 pages) Page 25

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux /

R75-2021-03-22-00001 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil de la CPAM de la Vienne (1 page) Page 53

2



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-03-15-00003

Décision ARS PACA 2021GCS02-004 constatant

la dissolution du GCS INNOV'PARTENAIRES

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-15-00003 - Décision ARS PACA 2021GCS02-004 constatant la dissolution du GCS

INNOV'PARTENAIRES 3



;.::tr,ssanté 
Provence-Alpes 
Côte d'Azur 

Réf : DOS-0221-0792-D 

DECISION n° 2021 GCS-02-004 

constatant la dissolution du Groupe de Coopération Sanitaire« INNOV'PARTENAIRES » 

Le directeur général de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L 6133-1 à L 6133-9 et R. 6133-1 à 
R. 6133-25; 

VU le code de la sécurité sociale et notamment l'article L. 162-22-13 ; 

VU l'ordonnance n° 2010-177 du 23 février 2010 de coordination avec la loi n° 2009-879 du 
21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires ; 

VU l'ordonnance n° 2017-28 du 12 janvier 2017 relative à la constitution et au fonctionnement des 
groupements de coopération sanitaire ; · 

VU la loin° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ; 

VU la loi n° 2011-940 du 10 août 2011 modifiant certaines dispositions de la loi n° 2009-879 du 
21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires ; 

VU la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

VU le décret n° 2017-631 du 25 avril 2017 relatif à la constitution et au fonctionnement des 
groupements de coopération sanitaire ; 

VU le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Monsieur Philippe De Mester en qualité de 
directeur général de !'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur, à compter du 
15 janvier 2019 ; · 

VU l'arrêté de la ministre de la santé et des sports en date du 23 juillet 2010 pris en application de 
l'article R. 6133 1-1 du code de la santé publique relatif aux groupements de coopération 
sanitaires ; 

VU la décision n° 2016GCS07-52 du 12 Août 2016 du directeur général de !'Agence régionale de santé 
Provence-Alpes-Côte d'Azur portant approbation de la convention constitutive du groupement de 
coopération sanitaire du GCS « lnnov'Partenaires » ; 

VU la décision n° 2017GCS-034 du 31 Août 2017 du directeur général de !'Agence régionale de santé 
Provence-Alpes-Côte d'Azur portant approbation de l'avenant n°1 à la convention constitutive du 
groupement de coopération sanitaire du GCS « lnnov'Partenaires » ; 

Agence Régionale de Santé Provence, Alpes, Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél. : 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40 
http://www.ars.paca.sante.fr 

~ 
~ 

Page 1/2 

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-15-00003 - Décision ARS PACA 2021GCS02-004 constatant la dissolution du GCS

INNOV'PARTENAIRES 4



VU le rapport de l'administrateur unique à l'assemblée générale du 29 décembre 2020 du groupement 
de coopération sanitaire« lnnov'Partenaires » ; 

VU la délibération de l'assemblée générale du 29 décembre 2020 du groupement de coopération 
sanitaire « lnnov'Partenaires » ; 

CONSIDERANT que les membres du groupement de coopération sanitaire « lnnov'Partenaires » se 
sont prononcés sur la dissolution anticipée du GCS lors de l'assemblée générale du 29 décembre 2020 
et à sa mise en liquidation amiable à compter de ce jour ; 

CONSTATE 

ARTICLE 1: 

Le groupement de coopération sanitaire « lnnov'Partenaires » est dissous et mis en liquidation à compter 
du 29 décembre 2020, conformément aux dispositions statutaires. 

ARTICLE 2: 

La liquidation est assurée par Monsieur Olivier Lequertier, en qualité de liquidateur du groupement, 
pour la durée de la liquidation. 

ARTICLE 3: 

La décision n° 2016GCS07-52 du 12 Août 2016 du directeur général de I Agence régionale de santé 
Provence-Alpes-Côte d'Azur portant approbation de la convention constitutive du groupement de 
coopération sanitaire du GCS « lnnov'Partenaires » est abrogée. 

ARTICLE 4: 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de région 
Provence-Alpes-Côte d'Azur et des préfectures de chacune des régions dans lesquelles les membres 
du groupement ont leur siège. 

A Marseille, le 15 mars 2021 

Philippe De Mester 

Agence Régionale de Santé Provence, Alpes, Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 
Tél. : 04.13.55.80.1 0 / Fax : 04.13.55.80.40 
http://www.ars.paca.sante.fr Page 2/2 

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-15-00003 - Décision ARS PACA 2021GCS02-004 constatant la dissolution du GCS

INNOV'PARTENAIRES 5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-03-19-00001

Décision n° 2021-009 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�une

caméra à scintillation sans détecteur d�émission

de positons dédiée à la cardiologie, sur le site du

centre d�imagerie radio isotopique � CIRI 1

délivrée à la SCP centre d�imagerie radio

isotopique (CIRI) La Rochelle (17)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00001 - Décision n° 2021-009 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�une caméra à scintillation sans détecteur d�émission de positons dédiée à la cardiologie, sur le

site du centre d�imagerie radio isotopique � CIRI 1

délivrée à la SCP centre d�imagerie radio isotopique (CIRI) La Rochelle (17)

6



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00001 - Décision n° 2021-009 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�une caméra à scintillation sans détecteur d�émission de positons dédiée à la cardiologie, sur le

site du centre d�imagerie radio isotopique � CIRI 1

délivrée à la SCP centre d�imagerie radio isotopique (CIRI) La Rochelle (17)

7



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00001 - Décision n° 2021-009 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�une caméra à scintillation sans détecteur d�émission de positons dédiée à la cardiologie, sur le

site du centre d�imagerie radio isotopique � CIRI 1

délivrée à la SCP centre d�imagerie radio isotopique (CIRI) La Rochelle (17)

8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00001 - Décision n° 2021-009 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�une caméra à scintillation sans détecteur d�émission de positons dédiée à la cardiologie, sur le

site du centre d�imagerie radio isotopique � CIRI 1

délivrée à la SCP centre d�imagerie radio isotopique (CIRI) La Rochelle (17)

9



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-03-19-00002

Décision n° 2021-014 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation 

d�un scanographe dédié salle hybride 

sur le site de la clinique Belharra à Bayonne

délivrée à la SELAS Océan Imagerie 

à Biarritz (64)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00002 - Décision n° 2021-014 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation 

d�un scanographe dédié salle hybride 

sur le site de la clinique Belharra à Bayonne

délivrée à la SELAS Océan Imagerie 

à Biarritz (64)

10



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00002 - Décision n° 2021-014 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation 

d�un scanographe dédié salle hybride 

sur le site de la clinique Belharra à Bayonne

délivrée à la SELAS Océan Imagerie 

à Biarritz (64)

11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00002 - Décision n° 2021-014 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation 

d�un scanographe dédié salle hybride 

sur le site de la clinique Belharra à Bayonne

délivrée à la SELAS Océan Imagerie 

à Biarritz (64)

12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00002 - Décision n° 2021-014 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation 

d�un scanographe dédié salle hybride 

sur le site de la clinique Belharra à Bayonne

délivrée à la SELAS Océan Imagerie 

à Biarritz (64)

13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-03-19-00003

Décision n° 2021-016 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�un

scanographe à utilisation médicale, implanté

dans les locaux du centre d�imagerie médicale, à

Parthenay

délivrée à la SCM libérale IRM des Deux-Sèvres

(79)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00003 - Décision n° 2021-016 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�un scanographe à utilisation médicale, implanté dans les locaux du centre d�imagerie médicale,

à Parthenay

délivrée à la SCM libérale IRM des Deux-Sèvres (79)

14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00003 - Décision n° 2021-016 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�un scanographe à utilisation médicale, implanté dans les locaux du centre d�imagerie médicale,

à Parthenay

délivrée à la SCM libérale IRM des Deux-Sèvres (79)

15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00003 - Décision n° 2021-016 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�un scanographe à utilisation médicale, implanté dans les locaux du centre d�imagerie médicale,

à Parthenay

délivrée à la SCM libérale IRM des Deux-Sèvres (79)

16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-19-00003 - Décision n° 2021-016 du 19 mars 2021

portant autorisation d�installation d�un scanographe à utilisation médicale, implanté dans les locaux du centre d�imagerie médicale,

à Parthenay

délivrée à la SCM libérale IRM des Deux-Sèvres (79)

17



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine

R75-2021-03-22-00002

2021-T-NA-11 - Arrêté de modification des

défenseurs syndicaux de la région NA

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - R75-2021-03-22-00002 - 2021-T-NA-11 - Arrêté de modification des défenseurs syndicaux de la région NA 18



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - R75-2021-03-22-00002 - 2021-T-NA-11 - Arrêté de modification des défenseurs syndicaux de la région NA 19



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - R75-2021-03-22-00002 - 2021-T-NA-11 - Arrêté de modification des défenseurs syndicaux de la région NA 20



DIRM SA

R75-2021-03-09-00008

Arrêté du 9 mars 2021 

n°84 rendant obligatoire la délibération du

comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n° 2021-

B05 du 1er mars 2021

DIRM SA - R75-2021-03-09-00008 - Arrêté du 9 mars 2021 

n°84 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n°

2021- B05 du 1er mars 2021

21



DIRM SA - R75-2021-03-09-00008 - Arrêté du 9 mars 2021 

n°84 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n°

2021- B05 du 1er mars 2021

22



DIRM SA - R75-2021-03-09-00008 - Arrêté du 9 mars 2021 

n°84 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n°

2021- B05 du 1er mars 2021

23



DIRM SA - R75-2021-03-09-00008 - Arrêté du 9 mars 2021 

n°84 rendant obligatoire la délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Nouvelle-Aquitaine n°

2021- B05 du 1er mars 2021

24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2021-03-17-00005

Arrêté préfectoral portant schéma directeur

régional des exploitations agricoles (SDREA) pour

la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA

avec 5annexes Signe

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2021-03-17-00005 - Arrêté préfectoral portant schéma directeur régional des exploitations

agricoles (SDREA) pour la région Nouvelle-Aquitaine - 210317 SDREA NA avec 5annexes Signe 52



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne

de Bordeaux

R75-2021-03-22-00001

Arrêté portant modification de la composition

du conseil de la CPAM de la Vienne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2021-03-22-00001 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil de la CPAM de la Vienne 53



 
ARRETE n°27/2021 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Vienne  
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°69 du 6 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Vienne modifié les 31 mai 2018, 20 juin 2018, 31 janvier 2019, 6 mars 
2019, 16 octobre 2019 et 10 mars 2020 ; 

Vu l'arrêté du 01 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 6 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Vienne est modifié comme suit : 

Dans la liste des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du Travail - Force 
Ouvrière (CGT-FO) est nommé : 

- Monsieur Jacky LA SOUDIERE, en tant que suppléant, en remplacement de Denis LOLL. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la région. 
 
 

 
 
 
Fait à Bordeaux, le 19 mars 2021 

 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2021-03-22-00001 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil de la CPAM de la Vienne 54


